



RAMS Review

MR. JASON TOOTH, PRINCIPAL | MRS. MELISSA WILLS, ASSISTANT PRINCIPAL

Ważne daty Listopad

Listopad

1 – Dzień wcześniejszego zwolnienia, zwolnienie studenta WJH o 13:15

4 – Strona główna Dziewczęta Mecz koszykówki o godzinie 16:00 kontra Hille

5 – dzień wyborów,
BEZ SZKOŁY

6 – Strona główna Dziewczęta Mecz koszykówki o godzinie 16:00 kontra Finley

Grudzień Wydano menu śniadaniowe/lunchowe

7 – Mecz koszykówki dziewcząt na wyjeździe o godzinie 16:30 kontra Niepodległość

11 – Strona główna Dziewczęta Mecz koszykówki o 16:30 kontra Wilkins

12 – Mecz koszykówki dziewcząt na wyjeździe o godzinie 16:30 kontra Preria

Listopadowy biuletyn

„Bądź tu DZIŚ, abys mógł być tam, gdzie chcesz być JUTRO”

Aktualizacje dotyczące obecności w szkole

Twoje partnerstwo w pomaganiu nam podkreślać znaczenie obecności Twojego dziecka w szkole jest w dalszym ciągu niezwykle cenne! Zapewnienie uczniom przybycia o godzinie otwarcia drzwi o godzinie 8:00 nada pozytywny ton dobremu rozpoczęciu dnia szkolnego. **Przypominamy, że Stanowa Rada ds. Edukacji definiuje „przewlekłą absencję” jako opuszczenie przez uczniów dziesięciu procent roku szkolnego, czyli 18 dni szkolnych.**

Obecność strony trzeciej WJH Po 30 dniach szkoły	Procent Studenci WJH
Poziom 1a: Zadowalająca frekwencja Opuszczasz mniej niż 5% dni spędzonych w szkole	53,2%
Poziom 1b: Obecność w sytuacjach ryzyka Omiń od 5 do 9,9% zajęć szkolnych	18,7%
Poziom 2: Umiarkowana przewlekła nieobecność Omiń od 10 do 19,9% zajęć szkolnych	21,2%
Poziom 3: Poważna, przewlekła nieobecność Omiń ponad 20% dni spędzonych w szkole	7,1%

Dwie ostatnie powyższe kategorie (umiarkowane i poważne przewlekłe nieobecności) mogą mieć niekorzystny wpływ na rozwój/osiągnięcia uczniów w szkole. W nadchodzących tygodniach skontaktujemy się z rodzinami, jeśli Twoje dziecko zalicza się do kategorii chronicznie nieobecnych i omówimy, w jaki sposób możemy współpracować, aby wesprzeć jego uczęszczanie do szkoły.

Wiemy, że pojawiają się okoliczności i pojawia się choroba, dlatego prosimy Cię o pomoc, aby Twój uczeń (uczniowie) był obecny w szkole każdego dnia. Jeśli nie mają gorączki przez dwadzieścia cztery godziny bez leków lub nie wymiotowały w ciągu dwudziestu czterech godzin, rozważ wysłanie ich do szkoły.

„Bądź tu DZIŚ, abys mógł być tam, gdzie chcesz być JUTRO”

Konferencje rodziców i nauczycieli

Cenimy możliwość edukacji Twojego dziecka i wiemy, jak ważna jest współpraca, aby zapewnić Twojemu dziecku najlepsze możliwe możliwości uczenia się. Ważnym

<p>13 – Koniec pierwszego trymestru</p> <p>Spotkanie Rady Oświaty o godzinie 18:00, Centrum Administracyjne</p> <p>14 – Początek 2 trymestru</p> <p>Mobilny van dentystyczny @ WJH</p> <p>Mecz koszykówki dziewcząt na wyjeździe o godzinie 16:30 kontra Wilkins</p> <p>15 – Termin składania zamówień online na śniadanie/lunch w grudniu należy złożyć</p> <p>18 do 22 – Warto przejechać się jedzeniem w gimnazjum</p> <p>21 – Oceny z ostatniego trymestru 1 dostępne w PowerSchool</p> <p>23 – Warte ton żywności, Legion Amerykański</p> <p>Brak obecności uczniów w szkole 25-29 listopada</p> <p>25 – Konferencje dla rodziców i nauczycieli, godz. 12:15–19:30, Worth Junior High</p> <p>26 – Dzień Instytutu Nauczyciela</p>	<p>narzędziem w tym procesie jest komunikacja pomiędzy szkołą a domem. Tegoroczne Konferencje Rodziców i Nauczycieli odbędą się w poniedziałek, 25 listopada. Ze względu na liczbę uczniów naszych nauczycieli, rodziny mogą zaplanować zajęcia maksymalnie dwie konferencje w dniu Konferencji Rodziców z Nauczycielami. Pracownicy są zawsze dostępni, aby spotykać się z rodzinami przez cały dzień szkolny, jeśli zajdzie taka potrzeba, po wcześniejszym umówieniu się. Więcej informacji zostanie przesłanych do domu w październiku, wraz z instrukcją, jak poprosić o konferencje rodziców i nauczycieli dla swojego dziecka za pomocą wirtualnego łącza. Jeśli masz jakiegokolwiek pytania dotyczące planowania konferencji, skontaktuj się z nauczycielami swojego dziecka, panią Will lub panem Toothem.</p> <p>Nie, pani listopadowa Wkraczając w listopad, chcielibyśmy przedstawić naszą kampanię z wyzwaniem frekwencji „Nie przegap listopada”. Przez cały tydzień będziemy ustalać, które zajęcia doradcze na każdym poziomie klasy mają najlepszy wskaźnik frekwencji na koniec tygodnia. Klasy te zostaną nagrodzone podróżnym trofeum Złotego Barana, które będzie można oglądać przez następny tydzień. Uczniowie tej klasy doradczej otrzymają kartę RAMS Way, która weźmie udział w naszej cotygodniowej loterii.</p> <p>Wyzwanie wdzięczności Listopad to czas refleksji nad tym, za co jesteśmy wdzięczni i sposobami okazywania naszej wdzięczności w naszym życiu. Każdego dnia listopada Worth Junior High będzie angażować uczniów w wyzwanie wdzięczności. Uczniowie zobaczą „wyzwanie” na stronie dyrektora w klasie Google, w którym będą mogli uczestniczyć każdego dnia przez cały listopad. Te „wyzwania” obejmują działania związane z refleksją i dotarcie do osób, które miały wpływ na ich życie. Mamy nadzieję, że będzie to dla naszych uczniów okazja do refleksji, a także rozpoczęcia rozmów między członkami rodziny. Zachęcamy również do przyłączenia się do Wyzwania Wdzięczności!</p> <p>Aktualizacja doradcza Uczniowie Worth Junior High School w dalszym ciągu angażują się w program uczenia się społeczno-emocjonalnego drugiego stopnia w ramach naszego programu doradczego. W tym miesiącu nasi uczniowie rozpoczną Część 2, która koncentruje się na rozwijaniu pozytywnego poczucia siebie. Studenci będzie dowiedzą się, jak rozpoznać zasady przewodnie, zbadać różne aspekty samoświadomości i ćwiczyć strategie budowania pewności siebie. Treści zawarte w tej części pomagają uczniom spojrzeć na siebie pozytywnie i pracować nad tym, aby stać się tym, kim chcą być. Aby pomóc w rozwoju społeczno-emocjonalnym naszych uczniów, pamiętaj, aby zapytać swoje dziecko i omówić tematy, których uczy się podczas Kroku Drugiego.</p> <p>Właśnie zakończyliśmy październik, podczas którego uczniowie dowiedzieli się, jak ważna jest jedność i dostrzegli, że podczas Tygodnia Czerwonej Wstążki mogą dokonywać pozytywnych wyborów Życiowych poprzez brak substancji psychoaktywnych. To świetna okazja, aby w dalszym ciągu rozmawiać z dzieckiem o znaczeniu akceptacji nie tylko w słowach, ale także w sposobie, w jaki współdziałają ze sobą. Wszyscy członkowie społeczności Worth Junior High School muszą sprawić, że będzie to bezpieczne miejsce, na które każdy zasługuje. Dołącz do nas i kontynuujemy prace nad stworzeniem środowiska, w którym uczniowie każdego dnia wybierają życzliwość.</p>
---	---

Nasi pracownicy nadal kształcą naszych studentów w zakresie doradztwa na temat obywatelstwa cyfrowego, aby pomóc im być bezpieczniejszymi i odpowiedzialnymi obywatelami cyfrowymi w naszym świecie. Studenci kontynuują eksplorację platformy cyfrowej Xello zarówno podczas zajęć doradczych, jak i zajęć STEM. Przypominamy, że Xello to cyfrowy program eksploracji kariery, w ramach którego uczniowie dowiedzą się o potencjalnych karierach w oparciu o swoje zainteresowania i zrozumieją różne ścieżki związane z tą karierą. Jeśli masz jakiegokolwiek pytania dotyczące naszych programów doradczych, skontaktuj się z panią Wills i/lub panem Toothem.

WJH RAMS lekkoatletyka

Gratulujemy naszym drużynom siatkarskim zakończenia sezonu! Nasza drużyna siatkówki dziewcząt grała dzielnie przez cały sezon, a wraz z awansem w turnieju rosła jako drużyna. Reprezentacja Piłki Siatkowej Chłopców zajęła drugie miejsce w konferencji oraz zajęła drugie miejsce w turnieju SSJHSC. Jesteśmy bardzo dumni z naszych siatkówek Rams tej jesieni!

Sezon koszykówki dziewcząt trwa. Uczniowie WJH są zwalniani o zwykłej porze i mogą wracać na mecze u siebie o 16:00; drzwi otwierają się o 15:55. Domowe mecze koszykówki Worth Junior High są przeznaczone **aktualny** Warci uczniowie gimnazjum. *Ze względów bezpieczeństwa młodszemu rodzeństwu może brać udział w grach wyłącznie pod warunkiem, że przez całą grę towarzyszy im rodzic.* Samorząd Uczniowski Gimnazjum Worth sprzedaje zniżki w przerwie pierwszego meczu oraz pomiędzy meczami koszykówki.

Wczesne dni zwolnienia

Przypominamy, że dodatkowe daty wcześniejszych zwolnień obejmują 6 grudnia, 20 grudnia, 14 lutego, 17 kwietnia i 23 maja; Studenci WJH wychodzą o 13:15. Te dni zapewniają ciągle możliwości doskonalenia szkoły i rozwoju zawodowego personelu.

Nieustannie dokładamy wszelkich starań, aby Twoje dziecko miało pozytywne doświadczenia w Worth Junior High School. Kiedy będziemy współpracować, wiele może się wydarzyć dla naszej społeczności szkolnej! Nie wahaj się z nami skontaktować, jeśli masz pytania lub wątpliwości dotyczące swojego dziecka. Jesteśmy zaszczytzeni możliwością pełnienia funkcji dyrektorów Państwa dzieci i nie możemy się doczekać dalszego rozwoju Worth Junior High School!

Z poważaniem,



Pan Jason Tooth Pani Melissa Wills

Dyrektor, Worth Junior High Zastępca dyrektora, Worth Junior High

Dzienny
harmonogram
ucznia

Śniadanie
8:00 - 8:10

Notatka o nieobecnościach...

Jeśli z jakiegokolwiek powodu Twoje dziecko nie będzie w szkole, zadzwoń do szkoły i poinformuj nas o tym, dzwoniąc na infolinię dla nieobecności pod adresem **708-671-3999**, 24 godziny na dobę i zostaw wiadomość. Można również skontaktować się z naszym biurem głównym pod adresem **708-448-2803**.

Klasy 6-8 Zajęcia

8:15 - 15:00

Doceniamy Twoją współpracę w kształceniu naszych uczniów i zapewnieniu im bezpieczeństwa!